Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта   2013 г.

№ 420

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 10, 11 статьи 5 и пунктами 9,10 статьи 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Распоряжением Правительства Белгородской области от 24 сентября 2012 года «О передаче в муниципальную собственность имущества областной собственности», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет р е ш и л :
1.  Принять в муниципальную собственность муниципального района «Волоконовский район» из государственной собственности Белгородской области имущество:

 -   автомобильные дороги к микрорайону индивидуального жилищного строительства в поселке Волоконовка протяженностью 1,696 км, приведенных к ширине 3,5 м.

 2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Беликов В.С.).
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района                                                         О.Мирошников
О принятии в муниципальную собственность имущества